
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 11 ГОДИНА: LX ДАНА:04 април 2025. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  
Аутономна покрајина Војводина  
Град Суботица  
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број:001508012-2025-09693-002-000-022-045  
Дана:26.03.2025. године 

24000 Суботица 
Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 5) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 9. Правилника о средствима 

за подстицање програма или недостајућег дела 

средстава за финансирање програма од јавног 

интереса која реализују удружења у области 

друштвеног и хуманитарног рада, а који се 

финансирају из буџета града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 29/18 и 

35/19), 
Градоначелник Града Суботице, дана  

26.03.2025. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање 

или суфинансирање програма и пројеката у 

области друштвеног и хуманитарног рада за 

2025. годину 

 

 

 

I 
У Комисију за спровођење јавног 

конкурса за финансирање или суфинансирање 

програма и пројеката у области друштвеног и 

хуманитарног рада за 2025. годину (у даљем 

тексту Комисија) именују се: 

 
1. Ненад Козомора, за председника, 
2. Љиљана Трикић, за заменика 

председника, 
3. Агота Балинт, за члана, 
4. Радмила Бекић, за члана и  
5. Драгана Стаменчић, за члана. 

 

II 
 Комисија се именује са задатком утврди 

Листу вредновања и рангирања пријављених 

програма на јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 

друштвеног и хуманитарног рада за 2025. годину 

у року који не може бити дужи од 60 дана од дана 

истека рока за подношење пријаве односно до 

18.05.2025.године. 

 
III 

 Чланови Комисије дужни су да потпишу 

изјаву да немају приватни интерес у вези са 

радом и одлучивањем комисије, односно 

спровођењем конкурса (Изјава о непостојању 

сукоба интереса).  
 Именовано лице не може предузимати 

радње у својству члана Комисије пре него што 

потпише Изјаву из става 1. ове тачке. 



Страна 2 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        04.април 2025. 

 У случају сазнања да се налази у сукобу 

интереса, члан комисије је дужан да о томе одмах 

обавести остале чланове комисије и да се изузме 

из даљег рада комисије. О решавању сукоба 

интереса Градоначелник одлучује у сваком 

случају посебно, а када утврди сукоб интереса, 

именоваће у комисију новог члана као замену. 
 Сукоб интереса постоји ако члан комисије 

или чланови његове породице (брачни или 

ванбрачни друг, дете или родитељ), запослени 

или члан органа удружења које учествује на 

конкурсу или било ког другог удружења 

повезаног на било који начин са тим удружењем, 

или у односу на та удружења има било који 

материјални или нематеријални интерес, 

супротан јавном интересу и то у случајевима 

породичне повезаности, економских интереса или 

другог заједничког интереса. 
 Чланови комисије не добијају накнаду за 

свој рад. 
IV 

 Стручне, административне и течничке 

послове за потребе Комисије обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

послове друштвених делатности. 
 

V 
 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 
  

Градоначелник 
Стеван Бакић, с.т. 

 

Република Србија  
Аутономна покрајина Војводина  
Град Суботица  
Број:001508049-2025-09693-002-000-022-045 
Дана:26.03.2025. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 5) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 9. Правилника о средствима 

за подстицање програма или недостајућег дела 

средстава за финансирање програма од јавног 

интереса која реализују удружења у области 

друштвеног и хуманитарног рада, а који се 

финансирају из буџета града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 29/18 и 

35/19), 
Градоначелник Града Суботице, дана  

26.03.2025.  године, доноси 
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање 

или суфинансирање програма и пројеката у 

области друштвеног и хуманитарног рада – 

недостајућих услуга помоћи у кући и неге у 

кући на територији Града Суботице у 2025. 

години 

 

I 
У Комисију за спровођење јавног 

конкурса за финансирање или суфинансирање 

програма и пројеката у области друштвеног и 

хуманитарног рада – недостајућих услуга помоћи 

у кући и неге у кући на територији Града 

Суботице у 2025. години (у даљем тексту 

Комисија) именују се: 

 
1. Ненад Козомора, за председника, 
2. Љиљана Трикић, за заменика 

председника, 
3. Агота Балинт, за члана, 
4. Радмила Бекић, за члана и  
5. Драгана Стаменчић, за члана. 

 
II 

 Комисија се именује са задатком утврди 

Листу вредновања и рангирања пријављених 

програма на јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 

друштвеног и хуманитарног рада – недостајућих 

услуга помоћи у кући и неге у кући на територији 

Града Суботице у 2025. години у року који не 

може бити дужи од 60 дана од дана истека рока за 

подношење пријаве односно до 

18.05.2025.године. 

 
III 

 Чланови Комисије дужни су да потпишу 

изјаву да немају приватни интерес у вези са 

радом и одлучивањем комисије, односно 

спровођењем конкурса (Изјава о непостојању 

сукоба интереса).  
 Именовано лице не може предузимати 

радње у својству члана Комисије пре него што 

потпише Изјаву из става 1. ове тачке. 
 У случају сазнања да се налази у сукобу 

интереса, члан комисије је дужан да о томе одмах 

обавести остале чланове комисије и да се изузме 

из даљег рада комисије. О решавању сукоба 

интереса Градоначелник одлучује у сваком 

случају посебно, а када утврди сукоб интереса, 

именоваће у комисију новог члана као замену. 
 Сукоб интереса постоји ако члан комисије 

или чланови његове породице (брачни или 

ванбрачни друг, дете или родитељ), запослени 

или члан органа удружења које учествује на 

конкурсу или било ког другог удружења 



04.април  2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 11 – Страна 3 

повезаног на било који начин са тим удружењем, 

или у односу на та удружења има било који 

материјални или нематеријални интерес, 

супротан јавном интересу и то у случајевима 

породичне повезаности, економских интереса или 

другог заједничког интереса. 
 Чланови комисије не добијају накнаду за 

свој рад. 
IV 

 Стручне, административне и течничке 

послове за потребе Комисије обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

послове друштвених делатности. 
 

V 
 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 
  

Градоначелник 
Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 001735722-2025-09693-003-000-022-045  

Дана: 04.04.2025.  

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

  

 На основу члана  46. став 1. тачка 8) и 

члана 66. став 5, а у вези са чланом 20. став 1. тач. 

4. и 10, чланом 78. став 1. и чланом 23. став 4. 

Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 

– др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон), члана 58. 

став 1. тачка 11) Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице”, бр. 27/19-

пречишћени текст, 13/21,16/21 и 8/24), члана 9. 

Одлуке о Градском већу Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице”, бр. 1/10 и 

40/12) и члана 23. Пословника Градског већа 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице”, бр. 55/16 – пречишћени текст и 7/23), 

 Градско веће Града Суботице, на 20. 

седници одржаној дана 04.04.2025. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о измени Решења о образовању Радног тела за 

инклузивно образовање  

на територији Града Суботице 

 

I 

 У Решењу о образовању Радног тела за 

инклузивно образовање на територији Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице”, бр. 

07/24 и 26/24), у члану 2. став 1. тачка 5. мења се 

и гласи: 

        „5. Миодраг Станков – директор ОИСШ ”Др 

Светомир Бојанин” Суботица, дефектолог – члан 

радног тела.” 

II 

 У осталим деловима Решење о 

образовању Радног тела за инклузивно 

образовање на територији Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице”, бр. 07/24 и 

26/24), остаје непромењено. 

 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”.  

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        04.април 2025. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНОГ И 

ХУМАНИТАРНОГ РАДА ЗА 2025. ГОДИНУ......................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНОГ И 

ХУМАНИТАРНОГ РАДА – НЕДОСТАЈУЋИХ УСЛУГА ПОМОЋИ У КУЋИ И НЕГЕ  

У КУЋИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ У 2025. ГОДИНИ.................................................2 
3. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА ИНКЛУЗИВНО 

ОБРАЗОВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ.....................................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2025. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


